Tutti i test sono stati eseguiti secondo le seguenti norme: ISO 2941: Test verifica pressione collasso cartuccia - ISO 2942: Test verifica di
conformità di fabbricazione - ISO 2943: Test verifica compatibilità materiali con fluidi - ISO 3723: Test per resistenza alla deformazione assiale
ISO 3724: Test determinazione resistenza alla fatica - ISO 3968: Test perdite di carico in funzione della portata - ISO 16889: Prova Multipass
DESCRIZIONE:  I filtri della serie MAR sono prevalentemente utilizzati su linee di ritorno in impianti oleodinamici fissi.
Sono installati direttamente sul serbatoio e permettono un rapido e semplice cambio della cartuccia filtrante.
Sovradimensionati e dotati di by-pass per resistere a picchi di pressione e variazioni di portata.
Attacchi: 3/4" ÷ 1 1/2" BSP  -  Portate: 30 ÷ 205 L/min
Filtri spin-on al ritorno montati sul serbatoio - serie MAR -

A
B
HOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FILTERELEMENTE
CODIFICATION CARTOUCHE DE RECHANGE
ORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFILTER
DETERMINATION D'UN FILTRE
ORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
Port size - Anschlüsse
Raccordements - Grandezza attacchi
4
-
4 = 3/4”
7 = 1 1/2”
4
-
-
7
-
7
Seals - Dichtungen - Joints - Guarnizioni Seals - Dichtungen - Joints - Guarnizioni
1
2
1 = NBR - Nitrile - Buna-N
2 = FKM - Fluoroelastomer
1 = Nitrile - Buna-N - NBR
2 = FKM - Fluoroelastomer
1
2
1
2
1
2
Indicators - Verschmutzungsanzeigen
Indicateurs - Indicatori
05
30
80
81
05 = plugged ports - Anschluß, verschlossen
raccordements bouché - sedi con grano
30 = Pressure gauge - Manometer - Manomètre - Manometro
80 = Pressure switch N.O.-Druckschalter N.O.
Pressostat N.O.-Pressostato N.A.
81 = Pressure switch N.C.-Druckschalter N.C.
Pressostat N.F.-Pressostato N.C.
05
30
80
81
05
30
80
81
05
30
80
81
Ports - Anschlussart
Raccordements - Tipo di Attacchi
B = BSP B B B B
B
Bypass type - Type de by-pass
Bypass Typ - Tipo di bypass
M
M = 1,7 bar (170 kPa)
with anti-drain membrane - mit integrierte Rücklaufsperre
avec membrane anti-vidange - con membrana antisvuotamento
M M M
M Bypass type - Type de by-pass
Bypass Typ - Tipo di bypass
M = 1,7 bar (170 kPa)
with anti-drain membrane - mit Rücklaufsperre
avec membrane anti-vidange - con membrana antisvuotamento